News Release
2025 年 11 月 10 日

各 位

株式会社 三十三銀行

「三重大学と地元企業との連携セミナー」の開催について

～バイオ・食・環境の実践的イノベーション～

株式会社三十三銀行（頭取：道廣 剛太郎）ならびに株式会社三十三総研（代表取締役社長：東海

悟）は、地元企業の技術開発や新製品開発における諸課題の解決を支援するため、下記の通り「三重

大学と地元企業との連携セミナー」を開催します。

記

名称 三重大学と地元企業との連携セミナー

～バイオ・食・環境の実践的イノベーション～

概要 このセミナーでは…

・三重大学 生物資源学研究科のビジネスシーズをご紹介します。

・懇親交流会で研究内容についての質問や意見交換を行えます。

・ご要望に応じて三重大学への技術相談や共同研究をご案内します。

開催日時 2025 年 12 月 15 日（月）

13：30～17：30（受付開始 13：00）

開催場所 四日市商工会議所 １階会議所ホール

（三重県四日市市諏訪町 2-5）

募集定員 40 名

参加費 無料

お申込み方法 下記 URL または QR コードからお申込みください。

https://questant.jp/q/YZRUU0K6

主催 三十三銀行、三十三総研、三重大学、四日市商工会議所

後援 三重県、四日市市、三重県中小企業家同友会、三重ティーエルオー、

三重県産業支援センター、三重県商工会議所連合会

 ※スケジュール等、詳細は下記 URL または QR コードよりご確認ください。

https://www.33bank.co.jp/33ir/mkc/seminar/2025/20251215.pdf

以 上

[お問い合わせ先]

経営企画部 広報課 TEL 059-354-7187

https://questant.jp/q/YZRUU0K6
https://www.33bank.co.jp/33ir/mkc/seminar/2025/20251215.pdf